GDP403L220V Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Carlo Gavazzi GDP403L220V Προμηθευτής Carlo Gavazzi Διανομέας Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi GDP403L220V
Carlo Gavazzi
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ GDP403L220V
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Carlo Gavazzi
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 3P DPC LUG TERM 40A 220VAC
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 2780 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΕΝΕΡΓΟΠΟΊΗΣΗ ΤΆΣΗΣ (MAX) 187 VAC
ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΊΗΣΗ ΤΆΣΗΣ (MIN) 44 VAC
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ΕΝΑΛΛΑΓΉ ΤΆΣΗΣ 277VAC - Nom
ΣΕΙΡΆ GDP
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 1864-1851
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -5°C ~ 40°C
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Chassis Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) Not Applicable
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΊΑ (CURRENT) 40A
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΥΛΙΚΌ -
ΦΌΡΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑΣ 3PST-NO (3 Form A)
ΠΗΝΊΟ ΤΆΣΗΣ 220VAC
ΠΗΝΊΟ ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ -
ΠΗΝΊΟ ΙΣΧΎΟΣ -
GDP403L220V
Αριθμός εξαρτήματος: GDP403L220V
Κατασκευαστής / Μάρκα: Carlo Gavazzi
Περιγραφή προϊόντος 3P DPC LUG TERM 40A 220VAC
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση αποθεμάτων 2780 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP403L220V.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του GDP403L220V
GDP403L220V.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
GDP402S220V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  2P DPC SCRW TERM 40A 220VAC
Σε απόθεμα:  4018 pcs
RFQ
GDP403L24V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  3P DPC LUG TERM 40A 24VAC
Σε απόθεμα:  2773 pcs
RFQ
GDP402L24V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  2P DPC LUG TERM 40A 24VAC
Σε απόθεμα:  3763 pcs
RFQ
GDP403S220V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  3P DPC SCREW TERM 40A 220VAC
Σε απόθεμα:  2813 pcs
RFQ
GDP48Y060B
Κατασκευαστές:  Global Power Technologies Group
Περιγραφή:  DIODE SCHOTTKY 600V 24A TO247-3
Σε απόθεμα:  5095 pcs
RFQ
GDP402S24V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  2P DPC SCRW TERM 40A 24VAC
Σε απόθεμα:  4111 pcs
RFQ
GDP403S120V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  3P DPC SCREW TERM 40A 120VAC
Σε απόθεμα:  2477 pcs
RFQ
GDP402L220V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  2P DPC LUG TERM 40A 220VAC
Σε απόθεμα:  4550 pcs
RFQ
GDP402S120V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  2P DPC SCRW TERM 40A 120VAC
Σε απόθεμα:  4760 pcs
RFQ
GDP403L120V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  3P DPC LUG TERM 40A 120VAC
Σε απόθεμα:  2248 pcs
RFQ
GDP503L120V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  3P DPC LUG TERM 50A 120VAC
Σε απόθεμα:  1317 pcs
RFQ
GDP403S24V
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  3P DPC SCREW TERM 40A 24VAC
Σε απόθεμα:  2955 pcs
RFQ